
GÖREV TANIMLARI VE 
SEÇİLECEK 
DEPARTMANLAR 



HAZİNE

Hazine, şirketin nakit akışını ve finansal işlemlerini yönetir. Yerli
ve yabancı finans kuruluşlarıyla ilişkileri yürütür, kredi ve döviz
operasyonlarını koordine eder. Tüm bu süreçlerle şirketin
finansal dengesini ve sürdürülebilirliğini güvencealtına alır.



BÜTÇE KONTROL VE
ANALİZ

Bütçe Kontrol ve Analiz, şirketin bütçe planlaması, nakit akışı
ve finansal raporlama süreçlerini IFRS ve yasal mevzuata
uygun şekilde yönetir. Finansal tablolar ve yönetim
raporlarıyla üst yönetime düzenli bilgi sağlar. Ayrıca
yatırımların fizibilite ve kârlılık analizlerini yaparak stratejik
karar süreçlerine katkıda bulunur.



İHRACAT

İhracat, sorumlu olduğu bölgelerde pazar payını artırmaya
ve yeni pazarlara açılmaya odaklanır. Yurt dışı satış
süreçlerini tekliften teslimata kadar uçtan uca yönetir.
Müşteri ve iç ekiplerle koordinasyon sağlayarak şirketin
uluslararası büyümesini destekler.



İnsan Kaynakları İş Ortaklığı, sorumlu olduğu birimlerde işe
alım, performans, yetenek ve kariyer yönetimi süreçlerini
uçtan uca yönetir. İK politika ve süreçlerinin birimlere
entegrasyonunu sağlayarak iş gücü planlamalarını koordine
eder. Çalışanların işe uyum ve deneyim süreçlerini yakından
takip eder. Tüm bu çalışmalarla şirket stratejileriyle uyumlu İK
çözümleri sunmayı hedefler.

İNSAN KAYNAKLARI 
İŞ ORTAKLIĞI



İnsan Kaynakları Mükemmeliyet Merkezi, ücret ve yan haklar,
performans, bordro ve özlük süreçlerini merkezi olarak
yönetir. İK analitiği ve dijital çözümlerle bu süreçleri optimize
ederek verimliliği artırır. Piyasa verilerine dayalı ücret artış ve
bütçe senaryolarını oluşturur, terfi ve işe alımlarda adil ve
dengeli ücretlendirmesağlar.

İNSAN KAYNAKLARI 
MÜKEMMELİYET 
MERKEZİ



İŞ SÜREÇLERİ VE 

ORGANİZASYONEL GELİŞİM

İş Süreçleri ve Organizasyonel Gelişim, organizasyonel
verimliliği artırmak için süreç iyileştirme ve yalınlaşma
çalışmalarını yürütür. Birimlerin iş gücü ihtiyaçlarını analiz
eder, kadro ve organizasyon değişikliği taleplerini yönetir.
Organizasyon şemaları ve görev tanımlarını güncel tutarak
yapının stratejik hedeflerle uyumunu sağlar.



TEDARİK ZİNCİRİ

Tedarik Zinciri, satın alma, stok ve lojistik süreçlerini uçtan uca
planlar ve yönetir. Hammadde ve malzeme ihtiyaçlarını analiz
ederek doğru kaliteyi, optimum maliyetle temin eder. Tedarikçi
ilişkilerini geliştirir, stok ve sevkiyat süreçlerini koordine ederek
üretimin kesintisiz ve zamanında ilerlemesini sağlar.



ENERJİ PROJELERİ
UYGULAMA

Enerji Projeleri Uygulama, enerji projelerinin saha
uygulamalarını bütçe, zaman ve kalite hedeflerine uygun
şekilde yönetir. Ekipman temini, kurulum ve devreye alma
süreçlerini saha ekipleri ve tedarikçilerle koordineli yürütür.
Riskleri önceden analiz ederek proje süreçlerinin sorunsuz
ilerlemesini sağlar. Bu çalışmalarla enerji verimliliğini ve
sürdürülebilir uygulamaları hayata geçirir.



ENERJİ SANTRALLERİ
İŞLETMELERİ

Enerji Santralleri İşletmeleri, RES, GES ve HES sahalarında
santrallerin kesintisiz ve güvenli çalışmasını sağlar. Bakım,
onarım ve iyileştirme faaliyetlerini yürüterek ekipman ve
türbin verimliliğini takip eder. Operasyonel süreçleri, alt
yüklenici ve resmi kurum koordinasyonunu yönetir. Tüm
faaliyetleri düzenli raporlamalarla üst yönetime aktarır.



ENERJİ TİCARETİ

Enerji Ticareti, Gün Öncesi, Gün İçi ve Dengeleme Güç Piyasası
işlemlerini yönetir. İkili anlaşmalar kapsamında enerji alım-
satım faaliyetlerini yürütür ve üretim planlarını sisteme girer.
Uzlaştırma, takas ve raporlama süreçlerini takip ederek şirketin
piyasa faaliyetlerini optimize eder.



ENERJİ YATIRIMLARI İŞ
GELİŞTİRME

Enerji Yatırımları İş Geliştirme, yenilenebilir enerji alanında yeni
yatırım fırsatlarını analiz eder ve kısa–uzun vadeli büyüme
stratejileri geliştirir. Piyasa ve rakip analizleriyle fırsat ve riskleri
raporlayarak yönetime sunar. Yeni yatırımlar için fizibilite
çalışmaları yapar ve projelerin hayata geçmesi için ilgili birimlerle
koordinasyon sağlar.



PAZARLAMA VE 
İLETİŞİM

Pazarlama ve İletişim, şirketin ve markalarının itibarını ve
marka değerini güçlendirmeye odaklanır. Medya ilişkileri,
kurumsal içerikler, web siteleri ve etkinlik organizasyonlarını
yönetir. Kurumsal sosyal sorumluluk, işveren markası ve iç
iletişim çalışmalarını ilgili birimlerle birlikte yürütür. Tüm
iletişim faaliyetlerini analiz ederek marka stratejisine uygun
aksiyonlar alır.



HUKUK

Hukuk, şirket faaliyetlerinin kanun ve mevzuata uygunluğunu
değerlendirir ve birimlere hukuki rehberlik sağlar. Sözleşme
hazırlama, müzakere ve hukuki raporlama süreçlerini yürütür.
Hukuki riskleri analiz ederek şirketin yasal yükümlülüklere
uyumunu güvence altına alır.



İÇ DENETİM VE 
RİSK YÖNETİMİ

İç Denetim ve Risk Yönetimi, denetim faaliyetlerini mevzuat ve
uluslararası standartlara uygun şekilde planlar ve yürütür.
Şirket süreçlerindeki riskleri ve uygunsuzlukları tespit ederek
iç kontrol sistemlerinin etkinliğini değerlendirir. Denetim
sonuçlarını raporlayarak yönetimi bilgilendirir ve risk
yönetimi süreçlerinin geliştirilmesine katkı sağlar.



DİJİTAL SÜREÇ 
YÖNETİMİ

Dijital Süreç Yönetimi, Canias ve SQL tabanlı
altyapılarla şirketin dijitalleşme hedeflerini destekler.
Süreç inovasyonları, teknoloji projeleri ve RPA
uygulamalarıyla verimliliği artırır. Veri analitiği
entegrasyonu ve kullanıcı dostu otomasyon
çözümleriyle iş süreçlerini optimize eder.



BİLGİ GÜVENLİĞİ VE 
ALTYAPI

Bilgi Güvenliği ve Altyapı, bilgi güvenliği politikalarını
uygulayarak sistem ve verilerin güvenliğini sağlar. Siber riskleri
analiz eder, sızma testleriyle güvenlik açıklarını azaltır ve
yedekleme süreçlerini yönetir. ISO 27001 uyumlu prosedürler
kapsamında firewall, çok faktörlü kimlik doğrulama (MFA) ve
kimlik–erişim yönetimi (IAM) çözümleriyle altyapıyı destekler.



IT - PROJE 
YÖNETİMİ

IT Proje Yönetimi, şirketin büyüme hedeflerini destekleyen IT
projelerini planlar, uygular ve zamanında tamamlanmasını
sağlar. Proje bütçesi, kapsam ve zaman planını yöneterek
maliyet kontrolünü sağlar. Agile yaklaşımlar ve proje yönetim
araçlarıyla ekipler arası koordinasyonu güçlendirir ve
ilerlemeyi düzenli olarak raporlar.



YAZILIM GELİŞTİRME 
VE VERİ ANALİTİĞİ

Yazılım Geliştirme ve Veri Analitiği, iş süreçlerini dijitalleştirmek
ve verimliliği artırmak için yazılım ve yapay zekâ tabanlı
çözümler geliştirir. ERP sistemleri ve entegrasyonlarını yöneterek
sistem performansını ve sürdürülebilirliği güçlendirir.
Operasyonel verileri Python ve veri analitiği araçlarıyla analiz
ederek karar süreçlerini destekleyen içgörüler üretir. Yapay zekâ
modelleriyle tahminleme, otomasyon ve akıllı raporlama
çözümleri geliştirir. Bu çalışmalarla iş süreçlerini daha hızlı,
doğru ve veri odaklı hale getirmeyi hedefler.



KALİTE

Kalite, IFS, BRC gibi kalite yönetim sistemlerinin uygulanmasını
ve sürekliliğini sağlar. Üretim süreçlerini kalite standartlarına
uygun şekilde denetleyerek ürün ve hizmet kalitesini geliştirir. İç
ve dış denetim süreçlerini yönetir, aksiyon planlarıyla
iyileştirmeleri takip eder. Tüm birimlerle iş birliği yaparak kalite
bilincini vemüşterimemnuniyetini artırmayı hedefler.



EKSİM VENTURES

Eksim Ventures, yatırım fırsatlarını analiz ederek hedef
şirketlerin ticari ve finansal değerlemelerini gerçekleştirir. Pazar,
rekabet ve büyüme potansiyelini inceleyerek stratejik fırsatları
belirler. Satın alma süreçlerinde sözleşme, veri odası ve yatırım
dokümantasyonu çalışmalarını koordine eder. Finansal
piyasaları ve sektör gelişmelerini yakından takip ederek yatırım
kararlarını destekler.



OTOPRİZ

Otopriz (Elektrikli Araç Şarj Çözümleri), elektrikli araç
kullanıcıları için Türkiye genelinde şarj altyapısı kurar ve işletir.
Şarj istasyonlarının yaygınlaştırılması, operasyonel yönetimi ve
hizmet kalitesinin sürdürülebilirliğinden sorumludur. Yenilikçi
teknolojilerle hızlı ve güvenilir şarj çözümleri sunarak
sürdürülebilir ulaşımı destekler. Bu çalışmalarla enerji
dönüşümüne ve çevre dostumobiliteye katkı sağlar.



PERFORMANS

Performans, şirketin stratejik hedefleri doğrultusunda kurumsal
ve bireysel performansın ölçülmesini, izlenmesini ve
geliştirilmesini sağlar. Performans göstergelerini (KPI)
belirleyerek hedef–sonuç uyumunu analiz eder ve düzenli
raporlamalarla yönetime içgörü sunar. Verimlilik, etkinlik ve
sürdürülebilir büyümeyi destekleyecek iyileştirme alanlarını
tespit ederek ilgili birimlerle koordinasyon içinde aksiyon
planlarının oluşturulmasına katkı sağlar.



ENERJİ PİYASALARI 
VE REGÜLASYON

Enerji Piyasaları ve Regülasyon; kayıp-kaçak ve aydınlatma
tüketimleri için talep tahminlerinin yapılması, Gün Öncesi ve
Gün İçi Piyasalarında enerji alım-satımının yürütülmesi,
uzlaştırma ve teminat süreçlerinin takibi ile bu süreçlerin tarife
ve gelir yapısına etkilerinin EPDK mevzuatı kapsamında
yönetilmesinden sorumludur. EPİAŞ ve EÜAŞ ile yürütülen piyasa
süreçlerini regülasyon bakış açısıyla değerlendirir, mevzuat
değişikliklerinin dağıtım faaliyetlerine etkisini analiz ederek
düzenleyici uyumu sağlar.



ŞEBEKE 
OPERASYONLARI

Şebeke Operasyonları, dağıtım şebekesinin güvenli, kesintisiz
ve verimli şekilde işletilmesini sağlar. Şebeke varlıklarının
izlenmesi, bakım ve arıza yönetimi süreçlerini planlayarak
hizmet sürekliliğini güvence altına alır. Operasyonel
performansı analiz ederek kayıp-kaçakların azaltılmasına ve
şebeke verimliliğinin artırılmasına yönelik iyileştirme
çalışmalarına katkı sağlar.



YATIRIM 
OPERASYONLARI

Yatırım Operasyonları, dağıtım şebekesinin geliştirilmesine
yönelik yatırım planlarını şirket stratejileri ve regülasyonlar
doğrultusunda oluşturur ve uygular. Altyapı yatırımlarının
fizibilite, bütçe ve uygulama süreçlerini yöneterek kaynakların
etkin kullanımını sağlar. Yatırım projelerinin ilerlemesini
izleyerek zaman, maliyet ve kalite hedeflerine uygun şekilde
tamamlanmasına katkı sağlar.



MÜŞTERİ 
OPERASYONLARI

Müşteri Operasyonları, dağıtım hizmetlerine ilişkin müşteri
süreçlerinin etkin ve kesintisiz şekilde yürütülmesini sağlar.
Bağlantı, sayaç, kesinti, itiraz ve talep yönetimi süreçlerini
koordine ederekmüşteri memnuniyetini artırmayı hedefler.
Operasyonel verileri analiz ederek hizmet kalitesinin
geliştirilmesine ve müşteri deneyiminin iyileştirilmesine
yönelik aksiyonların alınmasına katkı sağlar.



TESİS VE YAPIM 
İŞLERİ

Tesis ve Yapım İşleri, dağıtım şebekesi ve tesislerine yönelik
yapım, genişletme ve yenileme çalışmalarını planlar ve yürütür.
Projelerin mevzuat, teknik standartlar ve iş sağlığı–güvenliği
kurallarına uygun şekilde gerçekleştirilmesini sağlar. Yapım
süreçlerinde yüklenici yönetimi, kalite, süre ve maliyet
kontrolünü koordine ederek projelerin zamanında ve hedeflenen
kalite düzeyinde tamamlanmasına katkı sağlar.


